平成３０年３月

お客さま各位

京都北都信用金庫

※下記休止期間におきましても、当金庫設置ＡＴＭ（亀岡市役所出張所ＡＴＭは除く）および一部の

信用金庫ＡＴＭ（注）では、当金庫キャッシュカードをご利用いただけます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．サービスの一部休止期間

平成３０年５月３日（木・祝）２１時～平成３０年５月６日（日）８時

２．ご利用休止となるサービス

①他信用金庫（一部利用可能（注））セブン銀行・ゆうちよ銀行、その他の銀行 ATMでの、

当金庫キャッシュカードのご利用

②デビットカード、ペイジーロ座振替受付、ネットロ座振替受付、しんきん電子マネーチ

ャージの各サービス

③しんきんマルチペイメントネットワークシステム（インターネットバンキングを除く）

３．ご利用可能なサービス

当金庫設置 ATM（亀岡市役所出張所 ATMは除く）では、当金庫キャッシュカードをご利

用いただけます。

（注）についての詳細は、別紙をご参照＜ださい。

以上

詳しくは、お取引店舗にお問い合わせください

地域元気宣言の

別紙

（注）サービス一部休止期間中、相互にキャッシュカードの利用が可能な信用金庫 ATM

【京都府】 京都北都信用金庫

【滋賀県】 滋賀中央信用金庫・長浜信用金庫・湖東信用金庫

【大阪府】 大阪信用金庫・大阪厚生信用金庫・大阪シティ信用金庫・大阪商工信用金庫

永和信用金庫

【富山県】 富山信用金庫・高岡信用金庫・新湊信用金庫・にいかわ信用金庫

氷見伏木信用金庫・砺波信用金庫・石動信用金庫

【石川県】 のと共栄信用金庫・北陸信用金庫・鶴来信用金庫・興能信用金庫

【福井県】 福井信用金庫・敦賀信用金庫・小浜信用金庫・越前信用金庫

【静岡県】 浜松信用金庫

【愛知県】 岡崎信用金庫・瀬戸信用金庫・碧海信用金庫

【鳥取県】 鳥取信用金庫・米子信用金庫・倉吉信用金庫

【島根県】 しまね信用金庫・日本海信用金庫・島根中央信用金庫

【岡山県】 おかやま信用金庫・水島信用金庫・津山信用金庫・玉島信用金庫

備北信用金庫・吉備信用金庫・日生信用金庫・備前信用金庫

【広島県】 広島信用金庫・呉信用金庫・しまなみ信用金庫・広島みどり信用金庫

【山口県】 萩山口信用金庫・西中国信用金庫・東山口信用金庫

【福岡県】 福岡信用金庫・福岡ひびき信用金庫・大牟田柳川信用金庫・筑後信用金庫

飯塚信用金庫・田川信用金庫・大川信用金庫・遠賀信用金庫

【佐賀県】 唐津信用金庫・佐賀信用金庫・伊万里信用金庫・九州ひぜん信用金庫

【長崎県】 たちばな信用金庫

【熊本県】 熊本信用金庫・熊本第一信用金庫・熊本中央信用金庫・天草信用金庫

【大分県】 大分信用金庫・大分みらい信用金庫・日田信用金庫

【宮崎県】 宮崎都城信用金庫・延岡信用金庫・高鍋信用金庫・南郷信用金庫

【鹿児島県】 鹿児島信用金庫・鹿児島相互信用金庫・奄美大島信用金庫

※上記以外の信用金庫のキャッシュカードは、利用休止とさせていただきます。